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• Plan de travail inox 18/10, épaisseur 15/10, brossé grain 220, 
collé sur panneau mélaminé 2 faces de 19 mm

• Bord tombé 4 façes, hauteur 40 mm avec contre pli
• Piètement en tube 35 x 35 x 1,5 mm,   entretoise 25 x 25 x 1,5 mm 

soudé sous argon
• Vérins ABS agréé LERPAC
• Étagère basse inox 15/10 avec pli et contre-pli et renfort central
• 6 pieds bâtis au delà de 2,2 m
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TABLE CENTRALE HORS STANDARD
Simple Avec étagère basse

Longueur x Largeur Réf. Réf.

(400 à 600) x 600 YTCSM4/66 YTCESM4/66
(601 à 800) x 600 YTCSM6/86 YTCESM6/86
(801 à 1000) x 600 YTCSM8/106 YTCESM8/106

(1001 à 1200) x 600 YTCSM10/126 YTCESM10/126
(1201 à 1400) x 600 YTCSM12/146 YTCESM12/146
(1401 à 1600) x 600 YTCSM14/166 YTCESM14/166
(1601 à 1800) x 600 YTCSM16/186 YTCESM16/186
(1801 à 2000) x 600 YTCSM18/206 YTCESM18/206
(2001 à 2200) x 600 YTCSM20/226 YTCESM20/226
(2201 à 2400) x 600 YTCSM22/246 YTCESM22/246
(2401 à 2600) x 600 YTCSM24/266 YTCESM24/266
(2601 à 2800) x 600 YTCSM26/286 YTCESM26/286
(2801 à 3000) x 600 YTCSM28/306 YTCESM28/306

(400 à 600) x 700 YTCSM4/67 YTCESM4/67
(601 à 800) x 700 YTCSM6/87 YTCESM6/87
(801 à 1000) x 700 YTCSM8/107 YTCESM8/107

(1001 à 1200) x 700 YTCSM10/127 YTCESM10/127
(1201 à 1400) x 700 YTCSM12/147 YTCESM12/147
(1401 à 1600) x 700 YTCSM14/167 YTCESM14/167
(1601 à 1800) x 700 YTCSM16/187 YTCESM16/187
(1801 à 2000) x 700 YTCSM18/207 YTCESM18/207
(2001 à 2200) x 700 YTCSM20/227 YTCESM20/227
(2201 à 2400) x 700 YTCSM22/247 YTCESM22/247
(2401 à 2600) x 700 YTCSM24/267 YTCESM24/267
(2601 à 2800) x 700 YTCSM26/287 YTCESM26/287
(2801 à 3000) x 700 YTCSM28/307 YTCESM28/307
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TABLE CENTRALE STANDARD
Simple Avec étagère basse

Longueur x Largeur Réf. Réf.

600 x 600 YTC066 YTCE066
800 x 600 YTC086 YTCE086

1000 x 600 YTC106 YTCE106
1200 x 600 YTC126 YTCE126
1400 x 600 YTC146 YTCE146
1600 x 600 YTC166 YTCE166
1800 x 600 YTC186 YTCE186
2000 x 600 YTC206 YTCE206

600 x 700 YTC067 YTCE067
800 x 700 YTC087 YTCE087

1000 x 700 YTC107 YTCE107
1200 x 700 YTC127 YTCE127
1400 x 700 YTC147 YTCE147
1600 x 700 YTC167 YTCE167
1800 x 700 YTC187 YTCE187
2000 x 700 YTC207 YTCE207
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TABLE INOX CENTRALE

Dessin non contractuel


